买、卖双方本着平等互惠的原则，通过友好协商，根据《中华人民共和国合同法》及有关规定签署本合同。
第一条 合同标的
买方同意向卖方购买、卖方同意向买方出售[卡通小台灯(61000293)、折叠电吹风(61000294)、明霞玻璃办公杯(61077781)、紫砂办公杯(61077782)](以下统称货物)。
卖方向买方提供的货物清单(包括货物名称、品牌规格型号、数量、金额等)，详见附件;
卖方提供的技术服务以及保修服务，详见附件。[说明： ]
第二条 价格
2.1卖方根据本合同向买方提供的货物及服务的总价格(“合同总价”)为人民币大写：[ 壹拾贰万叁仟五佰]元整。(小写[￥: 123500.00]).
2.2合同总价除了包括本合同中全部货物本身的价格和保修等服务费用外，还包括：
(1)使货物适于运输及多次装卸操作的包装费用
(2)卖方负责运送货物到甲方指定地点前的所有费用(包括但不限于运输、保险、装卸等费用)
第三条 支付
3.1合同总价的所有支付由买方付至卖方的如下银行账户： 开户行：颖东工行颍河分理处
银行地址：阜阳市
户名：账号：
3.2买方应按以下条款向卖方支付合同款项：
3.2.1交货付款
卖方按照本合同规定全部交付货物并完成验收，且买方收到卖方提供的相应金额的、符合国家规定的发票及付款通知书后[90]日内，买方向卖方支付合同总价的[100]%的货款，即人民币大写：[壹拾贰万叁仟伍佰]元整(￥：[123500.00])。
3.2.2保修款(尾款)
货物保修期满且收到卖方提供的相应金额的、符合国家规定的发票及付款通知书后[30]日内，买方向卖方支付合同总价的[不适用]%的保修款(尾款)，即人民币大写[ / ]元整(￥：[ / ])。
3.3若根据本合同规定，卖方应当支付违约金或承担赔偿责任，则买方有权从上述任何一笔付款中直接扣除相应金额。
第四条 交货
4.1交货方式：货物由卖方负责包装并运送至买方现场或本合同附件中指定的地点。
4.2卖方将货物运送至买方指定地点在经买方验收合格之前，货物的所有权、一切风险责任及由此产生的一切相关费用均由卖方承担。